
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.CZmenu.cz 

18.7.2018 Oprava + čeština + mapy + úpravy RNS 850 ve VW Touareg 2012 

 

Tohle je případ toho, jak by se asi nemělo podnikat. Obrátil se na nás zákazník z Brna, 

už při telefonickém rozhovoru z něj byl cítit vztek a smutek. Přes internet si objednal 

češtinu a aktualizaci svého auta u pražské firmy, ale při realizaci „na benzínce“ to tak 

nějak neproběhlo, systém kompletně spadl, a výsledkem byla nefunkční přístrojovka, 

černá obrazovka na velkém displeji a dokonalé ticho… Nicméně i přesto dotyčný pán 

trval na zaplacení, a ihned poté odjel, evidentně se toho nebál...  

Takže jsme museli dát do pořádku další auto po psích kusech konkurence. Provedeno 

kompletní obnovení systému do stavu funkčnosti. Aktualizován firmware RNS na 

poslední verzi. Instalována čeština, včetně českých hlasových pokynů navigace, a češtiny 

na malém displeji mezi "budíky". Deaktivován systém Start/Stop. Aktivováno zavírání 

pátých dveří tlačítkem z místa řidiče i pomocí dálkového ovladače. Doplněny chybějící 

funkce (přisvětlení do zatáček, protočení rafiček po klíčku, dálniční svícení atd.). 

Odblokován obraz médií. Instalována nejnovější mapa Evropy, nově s podporou 

zobrazení 3D budov a reálných staveb. Celkový čas instalace cca 6 hodin. 

 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.czmenu.cz/


 

(Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.servisnavigaci.cz) 

https://www.facebook.com/servisNavigaci.cz/
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.servisnavigaci.cz/

